
Datum programu:
Počet osob:
Lokalita:

13.-14. 6. 2023
45
Rudník - javorník

Nabídku vypracoval: Vypracováno cine:

31. května 2023



ř' S' it" Éž'."ii"' :q, "i '"ji :"ä
".Š

TEAMBUILDING SPORT EVENTS OUTDOOR MANAGEMENT TRAINING

O SPOLEČNOSTI

VERTIGO SPORTS, s.r.o. je společnost, která se specializuje na přípravu a organizaci vzdělávacích a zábavných akci převážně pro firemní
klientelu. Využíváme prvků zážitkové pedagogiky. Našimi programy prošlo od roku 1999 vice než 30 tisíc účastníků z různých společností.

HLAVNÍ OBLASTI, VE KTERÝCH PŮSOBÍME:

Realizace outdoorových rozvojových programů

· budováni a rozvoj pracovních týmů (teambuilding)
· trénink manažerských dovednosti (management training)
· rozvoj předpokladů k vůdcovství (leadership training)
· expediční programy (outdoor expeditions)
· hodnotící programy (outdoor assessment center)

Realizace zábavných akcí

· programy na podporu týmového ducha (teamspirit events)
· setkání obchodních partnerů (business partners days)
· programy pro rodinné přís|ušniky (family days)
· organizace sportovních soutěží a turnajů (sport events)

Každou akci připravujeme klientovi "na miru". Pro vaše akce zajistíme též ubytováni, stravování, dopravu a další doprovodné služby. Pokud
si uvedené budete chtít zorganizovat sami, poskytneme bezplatné konzultace. Základním principem námi organizovaných akci je absolutně
svobodné rozhodování účastníků během programu (challenge by choice). Jedním z hlavních předpokladů pro splněni cílů našich klientů je
kompaktní tým instruktorů a lektorů, kteří se podíh na přípravě a organizaci našich akcí a kvalitní technické zázemí.

DOPORUČENÉ VY8AVENi NA KURZ

Základní informací pro výběr oblečení je fakt, že se může během programu pošpinit či lehce poničit, zároveň musí být oblečenI pohodlné a
umožňující pohyb v přírodě během netradičních akt|v|t. Proto je nutno spÍše dbát na praktickou funkčnost vybavení než na vzhled.

Seznam doporuČeného vybaveni:

Program se koná téměř za každého počasí, proto dbejte na výběr vhodného oblečenÍ a obuvi. V případě deště všem zapůjčíme pláštěnky.

a obuv - ideální je vYhovujÍcÍ běžná sportovní, nejlépe 2 páry, z nichž jeden se může během programu namočit
úä bunda (větrovka, fleece)
eá 2 x dlouhé sportovní kalhoty
já 1 x Šortky
áä triko, mikina
a sluneční brýle, malý batoh (např. na fotoaparát a pití)

Vodní aktivity (sjížděM řek, jachting):
a plavky, tričko, kraťasy, pokrývka hlavy (čepice či klobouk)
a sluneční brýle, opalovací krém, pevné boty do vody (staré tenisky

Zimní vybaveni:
obuv (i pro pohyb na sněhu)

,a teplá zimní bunda (nebo alespoň silnější větrovka)
nebo neoprenové boty, sandály ani gumáky nejsou vhodné, na a fleecová vesta, svetr, nebo jiný teplý a prodyšný oděv
jachting nejlépe se světlou podrážkou) na nohy teplé spodní prádlo a kalhoty z umělých tkanin

,,ä šusťáková bunda (na jachting větru odolná), kalhoty ("šusťáky")
ai malý batoh ,a rukavice, Čepice
a náhradní suché oblečeni na převlečeni

"- jr. —
Pro převoz náhradního suchého ablečení bude k dispozici doprovodné . , .ž!... '"z ':"'"" "
vozidlo, pro věci na spluti řeky barely. . ':;-'-.



5

NÁVRH PROGRAMU

DEN 1

14.00 - 17.30 Týmové odpoledne

Motivační a kontaktní aktivity a hry zaměřené na rozvoj důvěry

V odpoledním programu čeká na účastníky první blok outdoorových aktivit. Připravíme několik her
seznamovacích, kontaktních a zahřivacich (icebreakers). Tyto aktivity mají za úkol pomoci prolomit
mezi žáky/studenty pomyslné ledové bariéry, přivést je ke vzájemnému kontaktu a poznáni nebo jen
k upevněni jmen spo|uúčastnjků kurzu. jejich použití v úvodu kurzu má i motivační charakter.

Příklady aktivit:

Seznamová' ' ňt "l

Řazeni na kládě, hra na jména, gordický uzel, čísla na čele a další...

Hanojské V2že
Zvětšenina známého hlavolamu, kdy je cílem přeskládat hanojskou věž na jiný kůl, Pomůže vám
vzájemná spolupráce, rozdělenI týmových rolí a třeba i nadhled.

Klávesnice
Úkolem týmu je v co nejkratším čase vyťukat kód na klávesnici. Zásadní je efektivní komunikace a
udržení motivace během plněni úkolu.

Obři Ámos
Známá stolní hra převedená do obřích rozměrů. Cílem je získávat body za správně složená slova.

Obří pexeso
Závěrečná hra, kdy týmy sehrají pexeso. Domluva může probíhat jen přes vysílačku, nebude to tedy
tak snadné.

'@3
.b

"4'ě I

~_

= jŕ"á7í4 " w ' - en -
b , S .

A"
l, .



6

TEAMBUILDING SPORT EVENTS OUTDOOR MANAGEMENT TRAINING LEADERSHIP FAMILY DAYS

DEN 2

09.30 - 17.00 Týmový program - SURVIVOR!

CelodennI tematická dobrodružná hra do venkovního prostředí na motivy
slavné televizní soutěžní reality show Survivor! Během hry budete
vystupovat za svůj kmen. Kmen, který musí spoleČně překonávat
překážky, rozhodovat se, spolupracovat, nést odpovědnost, ale i bojovat
proti jiným kmenům v netradičních aktivitách zaměřených na obratnost,
rychlost, strategii, kom unikaci, paměť a představivost. Samotným
soupeřením ovšem hra nekonči. Nejlepší kmeny se poté utkají o vItězstvI
před kmenovou radou složenou z poražených týmů.

Závěr hry se neobejde bez tradiční kmenové rady. Ta bude mít nelehký úkol. Nejlepší týmy ji musí
přesvědčit o své jedinečnosti, musí dokázat, proč právě jejich kmen si zaslouží zvítězit. Kmenová rada
poté během anonymního hlasování sama rozhodne, kdo se stal nejlepším kmenem. l když se zdá, že
vítěz je jenom jeden, během programu zjistíte, jak jste všichni jedineční.

Celá hra probíhá jako soutěž kmenů na různých stanovištích. Díky rotačnímu systému spolu vždy
soutěží různé kmeny v různých aktivitách. To, že zvÍtÉšzÍte nebo prohrajete ve všech disciplInách ještě
neznamená, že nemůžete být lepši než ostatní kmeny! Naděje umírá posledni. Kdo přežije?

a v jakých soutěžích se spolu kmeny mohou potkat v souboji?

POSUNOVAČKA LÉTAJÍCÍ KOBEREC TANGRAM PEXESO CORNHOLE
INTERLOCK MAXIPRAK LIÁNY STAVĚNÍVĚŽE



7

TEAMBUILDING SPORT EVENTS OUTDOOR MANAGEMENT TRAINING LEADERSHIP " "' "'a FAMILY DAYS
.

CENY SLUŽEB:

Organizace programu dle nabídky:

Cena zahrnuje:

kč 1 350,--/osoba (při počtu 40 žáků)

- příprava a organizace programu dle nabídky
- asistence 4 instruktorů včetně jejich veškerých nákladů {doprava, ubytování, stravování)
- pronájem potřebného materiálu


